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Nr postepowania | RI.271.2.8.2022
ZAMAWIAJACY:
Gmina Debrzno
ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno
tel. (59) 833 53 51
fax (59) 833 53 66
e-mail: urzad@debrzno.pl

Debrzno, 2022-08-01

(miejscowosc)

Dotyczy: Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.700.000,00 zt (stownie: cztery miliony siedemset tysiecy
ztotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu oraz na splate wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu kredytow
i pozyczek

Do wszystkich Wykonawcéw
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r.poz. 1129 zpézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan, ktére wptynety w zwiazku z prowadzonym postepowaniem
o udzielenie zaméwienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia rownej
progowi unijnemu lub wigkszej na ustuge pn. ,,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.700.000,00 zt (stownie:
cztery miliony siedemset tysigcy zlotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu oraz na splate wcze$niej
zaciagnietych zobowiazan z tytutu kredytéw i pozyczek™ wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 25.07.2022r.:

PYTANIA DOTYCZACE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEN

Pytanie 1
W zwiazku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwos$ci zmiany terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie
ostatecznego terminu wypflaty kredytu

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Ostateczny termin to 15.12.2022 roku

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami §12 ust. 5 Projektowanych postanowien umownych (zal. nr 5 do SWZ) ,,Dopuszcza si¢ mozliwos¢
wydhuzenia terminu sptaty kredytu, zmiany kwot poszczegdlnych rat sptaty na wniosek Kredytobiorcy (zaleznie od
mozliwosci budzetu gminy w danym roku budzetowym) ztozony w Banku na 14 dni przed terminem spfaty, bez
obcigzania Kredytobiorcy dodatkowymi kosztami, na okres nie dtuzszy niz do ostatniego dnia nastgpnego roku
budzetowego, pod warunkiem, ze wydtuzenie terminu sptaty kredytu oraz zmiany kwot poszczeg6Inych rat nie
wywoluja przekroczenia ustawowego poziomu wskaznika obstugi zadluzenia kredytobiorcy, przy czym zmiana kwot
poszczeg6lnych rat sptat wymaga aneksu do umowy. W przypadku prolongaty sptaty kredytu Bank nie bedzie pobierat
dodatkowej prowizji.” Prosimy o potwierdzenie, ze w/w zmiany harmonogramy sptat wymagaja uprzedniej zgody
Banku

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak
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Pytanie 3
Czy dopuszczaja Panstwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej, iz w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna
to przyjmuje si¢ stawke bazowa na poziomie 0,00%?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie

Pytanie 4

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowane;j / -ych
dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SWZu;

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Kredyt zaciagany jest na pokrycie deficytu i splate wcze$niej zaciagnietych kredytow.

PYTANIA DOTYCZACE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie czy:

a) na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne?

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

b) posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach?

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN).

¢) w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

d) w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw?

e) posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US?

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
a) NIE
b) NIE
¢) NIE
d) NIE
e) NIE

Pytanie 2

Prosimy o podanie:

a) wartosci {acznej udzielonych i planowanych do udzielenia porgczen i gwarancji (w tys. PLN) wedhug stanu na koniec
biezacego roku,

b) podmiotu ktéremu jednostka porg¢cza/udziela gwarancji wraz z informacjami:

L. jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancjg)?

I1. jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapital/odsetki/inne)?

I1I. jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwarancji?

IV. jakie jest planowane saldo porgczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?

V. czy byly realizowane jakiekolwiek wyplaty z udzielonego porgczenia / gwarancji w latach ubiegtych?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:
a) Laczna warto$¢ poreczen wynosi 1 725 486,00 zt
b) ZZO NOWY Dwoér
I. Zaciagniecie pozyczki w WFOSIGW na realizacje duzej inwestycji
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1I. Kapitat
111. 1700 761,00 zt
Iv. Saldo zerowe
V. Nie

Pytanie 3

Prosimy o informacjg:

a) jak sytuacja zwigzana z COVID-19 przelozyla si¢ na sytuacj¢ finansowa gminy w 2021 roku;

b) jaka byta wysokos¢ wydatkéw biezacych poniesionych w 2021 w celu realizacji zadan zwiazanych z
przeciwdziataniem COVID-19 i nie objetych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i Srodkami biezacymi
(pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11);

¢) czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wylaczenia, nie wykazane w
WPF, ktére wynikatyby z dodatkowych przepisow dopuszczajacych ww. wylaczenie? Jezeli tak prosimy o wskazanie
powodu wylaczenia oraz podanie kwot przypadajacych na poszczegélne lata.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
a) Sytuacja COVID-19 nie miata zadnego znaczenia

b) W kolumnie 10.11 kwota jest zerowa.
¢) W WPF nie zastosowano zadnych wylaczen.

Pytanie 4

Pozostate:

a) Zgodnie ze zmiang do WPF na lata 2022-2033 z dnia 28.06.2022 r. prognozowane dochody biezace na koniec 2022
r. (46.730.889 PLN) sa o ponad 9% nizsze od wykonania dochodéw biezacych w 2021 r. Prosimy o informacje, z czego

wynika spadek.
b) Prosimy o podanie wartosci wskaznika splaty zobowiazan w 2021r. oraz dopuszczalnej wartosci wskaznika w 2021r.
(strona lewa i prawa nierdwnosci we wzorze o ktorym mowa a art. 243 ustawy - poz. 8.1 1 8.3 w WPF).

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
a) Spadek wynika cze$ciowo z planowanych dochodéw na 2022 rok z tytutu udziatu we wptywach z podatku

dochodowego od 0séb fizycznych oraz w gléwnej mierze z tytutu dotacji na zadania wlasne i zlecone, realizowane
przez Oérodek Pomocy Spolecznej. Dotacje te zawsze zwigkszane s3 w ciggu roku.
b) Poz. 8.1 WPF na koniec 2021 r. po wykonaniu wynosila 6,62% a poz. 8.3 dopuszczalny limit wynosit 15%

PYTANIA DOTYCZACE PODMIOTOW POWIAZANYCH

Pytanie 1

Prosimy o:

a) Podanie aktualnego wykazu podmiotéw powiazanych kapitalowo z gming wraz z podaniem nr regon i % w
kapitatach

b) Informacije, czy w przeszto$ci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia po
podmiocie, dla ktérego Panstwo sa/byli podmiotem zalozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa
handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu
zwolniony.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
a) Nie dotyczy
b) Nie dotyczy
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DODATKOWE DOKUMENTY

Pytanie 1

Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie BIP nastepujacych:

1. Zmiany do WPF na lata 2022-2033, ktére mialy miejsce po 28.06.2022 — jezeli miaty miejsce.
2. Zmiany do Budzetu na 2022, ktére miaty miejsce po 07.07.2022 — jezeli mialy miejsce.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Debrzno bip.debrzno.pl w ponizszej zakladce znajduja sie nastepujace
informacje:

Zakladka Zarzadzenia Burmistrza — pod zaktadka ,,Zarzadzenia Burmistrza z roku 2022”- zarzadzenie nr 121.893.2022

z 30 czerwca 2022 ,,zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Debrzno na lata 2022-2033.

2. W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Debrzno bip.debrzno.pl w ponizszej zaktadce znajduja sie nastepujace
informacje:

Zakladka Zarzadzenia Burmistrza — pod zakladka ,,Zarzadzenia Burmistrza z roku 2022”- zarzadzenie nr 126.898.2022

z 18 lipca 2022 ,,w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Debrzno na 2022 rok”

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej)



